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18
63
12
143
119
39
172

126
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120
60
66
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30
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147
11
69
146

68

92

23

16
171

96

24

86
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103
32
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128
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Il YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

Nombre
Roberto

Ruben

Gustavo
Eduardo
Sergio
Jonatan
José Angel
Mario
Khalid

David

Victor Manuel
Francisco José
Roberto
Gerardo
Alberto
Javier

Oscar

Javier

Miguel

Juan M.

Pablo

Saul

Antonio

Antonio

Elizabeth
Jairo
Daniel
Jorge
Juan
Samuel
Valde
Joserra
Sergio
Felix
Luis Alberto
Pilar

Eva
Ruben
Sergio
Nora

Eva

Delia
Oscar
Natalia
Ana Rosa
F Javier
Lorena
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CLASIFICACION LOCALES

10,5K

Apellidos
Pisador Cesteros

Guerra Lopez

Bellido Gomez
Garcia Egido
Arce Sanchez
Roman Garcia
Navas Quintero
Crehuet Llorente
Ahassan

Perez Gonzalez

Fernandez Tellez
Navas Reinaldo
Flores Garcia
Garnacho Alvarez
Bellido Abad
Gonzalez Martin
Martinez Saez
Calvo Sanchez
Del Pozo Navarro
Sahornil Serrano
Alvarez Garcia
Gonzalez Martin
Ruiz Moreno

Gonzélez

Lorenzo Miranda
Botran Lopez
Baz Cermefio
Zurdo Bergaz
Marcos

Botran Lépez
Labrador Pulido
Estévez

Martin Lépez
Cartén Tapia
Marcos Barrero
Pastor Gago
Sanchez Iglesias
Perez Rodilla
Perez Rodilla
Alonso Redondo
Cueto

Garcia Encinas
Martin Sdnchez
Perez Calleja
Medina Hernandez
Carbajosa
Santos Pilefio

Categoria

MASTER D Masculino

MASTER B Masculino

MASTER C Masculino
MASTER B Masculino
SENIOR Masculino

MASTER B Masculino
MASTER D Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER B Masculino

MASTER D Masculino
MASTER B Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
SENIOR Masculino

MASTER A Masculino
MASTER E Masculino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

MASTER E Masculino

MASTER C Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Masculino
MASTER C Masculino
MASTER A Masculino
MASTER E Masculino
SENIOR Masculino

MASTER C Femenino
SENIOR Masculino

MASTER D Masculino
MASTER E Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER C Femenino
MASTER D Masculino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER B Masculino
SENIOR Femenino

www.runvasport.es

CD TRIATLON
BOMBEROS VALLADOLID

CD TRIATLON
BOMBEROS VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CD TRIATLON
BOMBEROS VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CD TRIATLON
BOMBEROS VALLADOLID

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

00:42:37

00:42:40

00:43:10
00:44:30
00:45:53
00:46:18
00:46:44
00:47:50
00:48:14

00:48:34

00:48:36
00:48:59
00:49:15
00:49:23
00:50:05
00:50:14
00:51:21
00:51:51
00:51:57
00:52:16
00:52:51
00:53:10
00:53:15

00:53:23

00:53:50
00:53:50
00:54:05
00:54:20
00:55:22
00:55:59
00:55:59
00:56:45
00:57:09
00:57:18
00:57:30
00:57:59
00:58:00
01:00:17
01:00:17
01:00:52
01:02:29
01:02:29
01:02:44
01:02:59
01:02:59
01:04:26
01:04:26
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Il YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K
CLASIFICACION LOCALES
POS. Dorsal Nombre Apellidos Categoria Club META
48 112 Eduardo Mayordomo Bermejo MASTER E Masculino 01:06:19
49 91 Belen Lopez Navas MASTER B Femenino 01:06:19
50 21 Eva Blanco Suarez MASTER D Femenino CASTILLO DE LA MOTA 01:08:50
51 26 Lucia Buitrago Blanco SENIOR Femenino CASTILLO DE LA MOTA 01:08:50
52 121 Miguel Noval Cueto SENIOR Masculino POLELIFE STUDIO 01:09:14
53 174 Abdelkader El Ouadi MASTER A Masculino 01:10:57
54 173 Abdelilah Erraja SENIOR Masculino 01:10:57
55 15 Beatriz Barrocal Sanchez SENIOR Femenino 01:12:09
56 35 Maria Cebrian Redondo SENIOR Femenino CASTILLO DE LA MOTA 01:12:09
57 28 Pablo Calleja Puertas MASTER A Masculino KITROC RUNNING 01:17:02
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