

II YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K

CLASIFICACIÓN LOCALES

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	META
1	132	Roberto	Pisador Cesteros	MÁSTER D Masculino	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	00:42:37
2	75	Ruben	Guerra Lopez	MÁSTER B Masculino	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	00:42:40
3	18	Gustavo	Bellido Gomez	MÁSTER C Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:43:10
4	63	Eduardo	García Egido	MÁSTER B Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:44:30
5	12	Sergio	Arce Sánchez	SENIOR Masculino		00:45:53
6	143	Jonatan	Román García	MÁSTER B Masculino		00:46:18
7	119	José Ángel	Navas Quintero	MÁSTER D Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:46:44
8	39	Mario	Crehuet Llorente	MÁSTER A Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:47:50
9	172	Khalid	Ahassan	MÁSTER A Masculino		00:48:14
10	126	David	Perez Gonzalez	MÁSTER B Masculino	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	00:48:34
11	57	Víctor Manuel	Fernández Tellez	MÁSTER D Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:48:36
12	120	Francisco José	Navas Reinaldo	MÁSTER B Masculino		00:48:59
13	60	Roberto	Flores Garcia	MÁSTER A Masculino		00:49:15
14	66	Gerardo	Garnacho Álvarez	MÁSTER A Masculino		00:49:23
15	17	Alberto	Bellido Abad	MÁSTER C Masculino		00:50:05
16	70	Javier	Gonzalez Martin	MÁSTER C Masculino		00:50:14
17	109	Oscar	Martínez Saez	MÁSTER C Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:51:21
18	30	Javier	Calvo Sanchez	SENIOR Masculino		00:51:51
19	47	Miguel	Del Pozo Navarro	MÁSTER A Masculino		00:51:57
20	147	Juan M.	Sahornil Serrano	MÁSTER E Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:52:16
21	11	Pablo	Álvarez Garcia	SENIOR Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:52:51
22	69	Saul	Gonzalez Martin	SENIOR Masculino		00:53:10
23	146	Antonio	Ruiz Moreno	MÁSTER E Masculino		00:53:15
24	68	Antonio	González	MÁSTER C Masculino	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	00:53:23
25	92	Elizabeth	Lorenzo Miranda	MÁSTER A Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	00:53:50
26	23	Jairo	Botran Lopez	MÁSTER A Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:53:50
27	16	Daniel	Baz Cermeño	MÁSTER C Masculino		00:54:05
28	171	Jorge	Zurdo Bergaz	MÁSTER A Masculino		00:54:20
29	96	Juan	Marcos	MÁSTER E Masculino		00:55:22
30	24	Samuel	Botrán López	SENIOR Masculino	CASTILLO DE LA MOTA	00:55:59
31	86	Valde	Labrador Pulido	MÁSTER C Femenino	CASTILLO LA MOTA	00:55:59
32	55	Joserra	Estévez	SENIOR Masculino		00:56:45
33	103	Sergio	Martín López	MÁSTER D Masculino		00:57:09
34	32	Felix	Cartón Tapia	MÁSTER E Masculino		00:57:18
35	97	Luis Alberto	Marcos Barrero	MÁSTER D Masculino		00:57:30
36	124	Pilar	Pastor Gago	MÁSTER D Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	00:57:59
37	152	Eva	Sánchez Iglesias	MÁSTER D Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	00:58:00
38	128	Ruben	Perez Rodilla	SENIOR Masculino		01:00:17
39	129	Sergio	Perez Rodilla	SENIOR Masculino		01:00:17
40	9	Nora	Alonso Redondo	MÁSTER B Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	01:00:52
41	41	Eva	Cueto	MÁSTER B Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	01:02:29
42	64	Delia	García Encinas	MÁSTER C Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	01:02:44
43	106	Oscar	Martín Sánchez	MÁSTER D Masculino		01:02:44
44	125	Natalia	Perez Calleja	MÁSTER C Femenino		01:02:59
45	113	Ana Rosa	Medina Hernández	MÁSTER C Femenino		01:02:59
46	31	FJavier	Carbajosa	MÁSTER B Masculino		01:04:26
47	158	Lorena	Santos Pileño	SENIOR Femenino		01:04:26

II YURI TRAIL POR LAS SENDAS DE ISABEL

10,5K

CLASIFICACIÓN LOCALES

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Categoría	Club	META
48	112	Eduardo	Mayordomo Bermejo	MÁSTER E Masculino		01:06:19
49	91	Belen	Lopez Navas	MÁSTER B Femenino		01:06:19
50	21	Eva	Blanco Suarez	MÁSTER D Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	01:08:50
51	26	Lucia	Buitrago Blanco	SENIOR Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	01:08:50
52	121	Miguel	Noval Cueto	SENIOR Masculino	POLELIFE STUDIO	01:09:14
53	174	Abdelkader	El Ouadi	MÁSTER A Masculino		01:10:57
54	173	Abdelilah	Erraja	SENIOR Masculino		01:10:57
55	15	Beatriz	Barrocal Sánchez	SENIOR Femenino		01:12:09
56	35	Maria	Cebrián Redondo	SENIOR Femenino	CASTILLO DE LA MOTA	01:12:09
57	28	Pablo	Calleja Puertas	MÁSTER A Masculino	KITROC RUNNING	01:17:02